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Ikt. szám: 1/569-1/2015. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. április 23-án 8.00 órai 

kezdettel tartott nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Ambrus Tibor polgármester, 

 Dr. Balogh Emil Lajos 

 Markó Péter Imre 

 Simon Attiláné 

 Tislér Géza  

 Varga József képviselők, 

  

 Dr. Szántód Anita jegyző 

Fehérné Salamon Edina jkv. vezető 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Tisztelettel köszönti a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, 

hogy jelen van 6 fő képviselő, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Ismerteti az ülés 

napirendjét. Kéri a napirendi pontok közé felvenni az üdülőfalu takarítására beérkezett 

árajánlatokat, az EMVA pályázaton való részvételt-terepjáró személygépjármű beszerzését és 

„A Csopaki Református Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” projektazonosító: 

KEOP-5.5.0/A/12-2013-0232 tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárás eredményét. 

Megkérdezi ki ért egyet a három napirendi pont felvételével? 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozathozatal nélkül 6 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetértett a három napirendi pont 

felvételével. 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ezekkel a kiegészítésekkel együtt kéri a napirendi pontok 

elfogadását. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

100/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendjét az 

alábbiakban határozza meg: 

 

NAPIRENDI JAVASLAT: 

1. Beszámoló az Önkormányzat 2014. évi gazdálkodásáról 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

2. Beszámoló a Csopak Településért Közalapítvány 2014. évi gazdálkodásáról, a 

beszámoló jóváhagyása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

3. Főépítészi beszámoló 

Előadó: Bujdosó Judit főépítész 
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4. Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásának átfogó értékelése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

5. A strand rendjéről szóló rendelet módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

6. A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a 

település tisztaságáról szóló 23/2008. (XI.25.) önkormányzati rendelete 

módosítása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

7. Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, 

elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatás 

pályázati felhívásának tartalmára 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

8. Csopaki Értéktár Bizottság SZMSZ-ének elfogadása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

9. Ranolder János utca felújítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

10. Helyi közutak felújítási ügye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

11. Szociális étkezés szakmai programja 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

12. Pályázati lehetőség óvodák, általános és középiskolák zárt láncú 

kamerarendszer kiépítésére 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

13. Helyi vállalkozók támogatása 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

14. Kérelem rendőrségi jutalmazásra 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

15. Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

16. Nemes Erzsébet településképi fellebbezése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

17. Az üdülőfalu takarítására beérkezett árajánlatok 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

18. EMVA pályázaton való részvétel-terepjáró személygépjármű beszerzése 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

19. „A Csopaki Református Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” 

projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-2013-0232 tárgyú hirdetmény nélküli 

közbeszerzési eljárás eredménye 

Előadó: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA:  
 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri vegyék előre a napirendi pontok tárgyalásánál a 2. 

napirendi pontot, mert jelen van az érintett. 

 

 

1.) Beszámoló a Csopak Településért Közalapítvány 2014. évi gazdálkodásáról, a 

beszámoló jóváhagyása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Szopkóné Saly Ágota Csopak Településért Közalapítvány elnöke: Elkészítette a könyvelő 

a múlt évi beszámolót, amellyel a könyvvizsgáló is egyetértett. Amit a pénzügyi beszámoló 

szöveges részében kiemeltek, ezeket a tevékenységeket szeretnék továbbra is folytatni és 

minden ilyen jellegű feladat megoldására nyitottak. 

Ambrus Tibor polgármester: A közalapítvány sokrétű tevékenységet végez, részt vett a 

kilátó építésének segítésében, parkokat építettek, szociális rászorultakat támogattak, nemcsak 

az önkormányzati munkába kapcsolódnak be, hanem egyéb feladatokat is elvégeznek. 

Simon Attiláné képviselő: Lényeges, hogy a közalapítvány meg tudja őrizni a 

közhasznúságát. Ezt sikerült megőriznie, bizonyítja, hogy jól működik. Megköszöni 

Szopkóné Saly Ágota tevékenységét, munkáját. 

Ambrus Tibor polgármester: Szeretné, ha tolmácsolná minden tagnak, hogy köszönik a 

munkájukat és a továbbiakban is számítanak rá. Kéri fogadják el a Csopak Településért 

Közalapítvány 2014. évi „Egyszerűsített éves beszámolóját”. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

101/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Csopak Településért 

Közalapítvány 2014. évi „Egyszerűsített éves beszámolóját” elfogadja. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri vegyék előre a napirendi pontok tárgyalásánál a 4. 

napirendi pontot, mert jelen van az érintett. 

 

 

2.) Gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásának átfogó értékelése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérte a vezetőt, hogy számoljon be az ő munkájukról, az 

önkormányzattal lévő kapcsolatukról a Balatonfüredi Szociális Alapszolgáltató Központtal. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Az előterjesztést a Szociális Bizottság 

megtárgyalta. 

Simon Attiláné képviselő: A Szociális Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és 

elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. Egy hiányérzet volt, hogy a nehezen kezelhető, 

beilleszkedési zavarral küzdő gyerekek felé nem látták azt a fajta tevékenységet, amit 

végeztek ezzel kapcsolatban. Ez az egy észrevétel volt. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a gyermekvédelmi és gyermekjóléti 

feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelést. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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102/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekvédelmi és 

gyermekjóléti feladatok ellátásáról szóló átfogó értékelést tudomásul veszi és 

elfogadja. 

Megbízza a jegyzőt, hogy az értékelést a Veszprém Megyei Kormányhivatal Szociális 

és Gyámhivatala részére küldje meg. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Dr. Szántód Anita jegyző, 

   Albert Tiborné 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előző ülés alkalmával merült fel, hogy számoljon be a 

Balatonfüredi Szociális Alapszolgáltatási Központ Csopak szerepéről a rendszerben. 

Váradi Gézáné: Elmondja, hogy a Balatonfüredi Szociális Alapszolgáltatási Központ több 

alapszolgáltatási tevékenységet végez. Kizárólag Balatonfüreden mehet a szociális étkeztetés, 

ezen kívül mindenféle működési engedéllyel rendelkeznek. A házi segítségnyújtást is igénybe 

veheti a lakosság. Csopakon nem sokan vették igénybe, 2 fő. Ezt egészíti ki a jelzőrendszeres 

segítségnyújtás, melyet 60 fő vett igénybe. A kollégák rendszeresen tartják a kapcsolatot a 

gondozottakkal, a doktor úrral, a családsegítés heti rendszerességgel tart fogadóórát az 

önkormányzatnál. Minden szolgáltatás igénybe vehető. Nappali ellátás is igénybe vehető 

Balatonfüreden. Amennyiben erre nagyobb igény lenne Csopakon, akkor az önkormányzatnak 

kell biztosítani, hogy bejussanak Balatonfüredre. Fogyatékos nappali ellátás is működik, a 

megváltozott munkaképességűek tovább foglalkoztatása a céljuk, éves szinten működik ez a 

foglalkoztatás. Csopakról nincs ellátott. A gyermekjóléti szolgálatnál az alapellátás 

önkéntesen igénybe vehető. Rendelkezésre állnak az év folyamán bármikor. 

Varga József képviselő: Megkérdezi, hogy Csopak milyen helyen áll a rászorultság, 

segítségkérés tekintetében a többi településhez képest? Jó helyen vannak-e szociális 

szempontból? 

Váradi Gézáné: A Balaton-parti települések jó helyen vannak, kevesebb problémával 

küzdenek az emberek. Közmunka programba is bekapcsolhatók az emberek. Több 

szempontból is jó helyen szerepel Csopak. 

Ambrus Tibor polgármester: Úgy gondolja megnyugtató helyzetben vannak. Kér 

mindenkit, vegye igénybe ezt a szolgáltatást. Az önkormányzat átalánydíjat fizetet, se több, se 

kevesebb nem lenne, ha igénybe veszik ezt a szolgáltatást. Próbáljuk biztatni az embereket, 

hogy vegye igénybe ezeket a feladatokat. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete határozathozatal nélkül elfogadta a 

Balatonfüredi Szociális Alapszolgáltatási Központ éves beszámolóját. 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri vegyék előre a napirendi pontok tárgyalásánál a 8. 

napirendi pontot, mert jelen van az érintett. 

 

 

3.) Csopaki Értéktár Bizottság SZMSZ-ének elfogadása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Köszönti az Értéktár Bizottság elnökét. Elkészítette az 

Értéktár Bizottság SZMSZ-ét. Saját maguk készítettek el, akkor nem kell bele szólni, reméli, 

ez alapján elindul a munka és ennek néhány hónap múlva látható eredményei lesznek. Nem 

lesz könnyű ez a feladat. 

Szabó János Értéktár Bizottság elnöke: Véleménye szerint a helyi médiákban közzé kellene 

tenni, hogy a lakosság is ismerje meg, mi a célja. Kezdeti próbálkozás már volt, a civil 

szervezetek vezetőivel tárgyalt, sok javaslat már elvi szinten bejött. Az adatlapok letölthetőek 

a honlapról. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, hogy a Csopaki Hírekben jelenjen meg a következő 

számban. 

Varga József képviselő: Javasolja, hogy a Csopak TV-ben is jelenjen meg. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a Csopaki Értéktár Bizottság Szervezeti és 

Működési Szabályzatát. 
 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

103/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Csopaki Értéktár Bizottság 

Szervezeti és Működési Szabályzatát elfogadja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

4.) Beszámoló az Önkormányzat 2014. évi gazdálkodásáról 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Elkészítették a kollégák a beszámolót, melyet a Pénzügyi 

Bizottság megtárgyalt, illetve az előterjesztéshez a könyvvizsgálói vélemény is csatolva van. 

Simon Attiláné képviselő: Elmondja, hogy a 2014 évi költségvetést három alkalommal 

módosították. Utoljára februárban tárgyalták és akkor hagyták jóvá. A számok szépen 

alakultak, a bevételek 98,6%-ban realizálódtak, a kiadások tekintetében 22,8%-os 

megtakarítás keletkezett, a maradvány 79 millió forint. A bizottság részletesen áttárgyalta. A 

könyvvizsgálói beszámolóból kitűnik a legfontosabb, hogy a 2014 évi működés 

kiegyensúlyozott volt, likviditási gondoktól mentes. Az önkormányzat minden kötelező és 

önként vállalt feladatait ellátta, a pénzügyi egyensúlyt folyamatosan megőrizte. Kiemelt 

összeget fordítottak a beruházásokra, ezt önerőből és pályázatok útján tudták megoldani, 

amire büszkék lehetnek. Hitelfelvételre nem került sor. A hitelmutató is jól alakult, országos 

viszonylatban is jónak mondható. Kiemelendő, hogy a működési pénzforgalmi mérleg pozitív 

egyenleggel zárt. A tavalyi évben 25 millió forint, az idei évben 54 millió forint. A beruházás 

és felújítás 106 millió forintos összeget takar, ami a kiadási összegnek a 15%-a. A pénzügyi 

egyensúly fenntartásához szükséges, hogy takarékos és racionális gazdálkodást folytassanak, 

a döntéseknél ezt kell figyelembe venni. 2015. éves költségvetési rendeletet is ennek a 

tükrében állították össze. Ismerteti a bizottság állásfoglalását, melyet elfogadásra javasol a 

Képviselő-testületnek. 
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Varga József képviselő: Örül annak, hogy bizottsági ülésen a könyvvizsgáló arra a 

kérdésére, hogy takarékos–e az önkormányzat működése, azt válaszolta, hogy igen és 

hozzátette felesleges takarékoskodásra nincs szükség, mindent meg kell tenni annak 

érdekében, hogy bizonyos fejlesztéseket a falu előrelépéséhez meg tudjanak valósítani. 

Simon Attiláné képviselő: Jónak ítélte meg. 

Ambrus Tibor polgármester: A legfontosabb, hogy vagyonfelélés nem történt, ez mutatja a 

működésünket. A tavalyi év volt az önkormányzatnál a legrosszabb év az időjárás miatt. 

Láthatják, hogy a működési plusz így is 25 millió forint. Az elmúlt években kérte a 

kollégákat, hogy a halaszthatatlan beruházásokon kívül várjanak szeptember végéig a 

beruházásokkal, amire pont a tavalyi évben valóban szükség is volt. Látszik ez a kiadások 

elmaradásánál is, mert nem jöttek be azok a plusz bevételek, amelyeket szerettek volna. 

Elindítottuk az üdülőfalut, ott is alatta maradtak a bevételek. Az idei évben viszont már 

többen lefoglalózták, komoly ugrás mutatkozik majd meg. A tavalyi üdülők idén is 

visszajönnek. Ha jó idővel párosul, szép költségvetés lesz az idén is. Szeptemberig a 

takarékosságot tartsák be, ezt kéri az idei évben is. 

Simon Attiláné képviselő: Megköszöni Teszéri Judit és a jegyző asszony munkáját. Jelentős 

változások voltak a kimutatások készítésében, nagyon sokat dolgoztak ezen, megköszöni a 

munkájukat. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el az Önkormányzat 2014. évi 

költségvetésének végrehajtásáról szóló rendeletet. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

11/2015. (IV.29.) önkormányzati rendelete 

 

az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

5.) Főépítészi beszámoló 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megkérdezi Bujdosó Judit főépítészt van-e kiegészítése? 

Bujdosó Judit főépítész: A bizottsági üléshez képest nincs kiegészítése. 

Ambrus Tibor polgármester: A beszámolóból kitűnik és láthatják, hogy szükség van a 

főépítész tevékenységére. Ezelőtt néhány évvel szűnt meg az építésügyi osztály a kis 

falvakban és a járásokhoz került. Ez a beszámoló azt mutatja, hogy szükség van rá, kéri, hogy 

egy következő ülésre, falugyűlésre készítsenek prezentációt, ami azt mutatja, hogy mi 

változtatott a faluképen, és ami a munkájukat tükrözi.  

Varga József képviselő: Bizottsági ülésen is elmondta, hogy a szigort meg kell tartani, mert 

akkor tudnak egy irányba menni, és elérni, hogy szebb legyen a település. 

Ambrus Tibor polgármester: Megkönnyíti munkájukat, hogy rengeteg rendelet vár 

elfogadásra, amelyeket ha elfogadnak, hosszú távra biztosítani tudják és meghatározza a falu 

összképét, 10-20 év múlva hozza meg ez a munka a hatást. Kéri a főépítész 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadását. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

104/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a főépítész 2014. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

6.) A strand rendjéről szóló rendelet módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az ugráló várat is átvállalta az önkormányzat, nagyon örül 

neki, hiszen az önkormányzat bevételei nőttek idáig is, amit felvállalt a gondnok asszony. A 

strandrendeletben az árat meg kell határozni, illetve üdülőtulajdonosoknak 30.000 Ft feletti 

befizetésnél járhat a kedvezményes belépő terjesszék ki a csopaki lakosokra is, nekik is 

vannak 30.000 Ft feletti befizetéseik. Ők is vásárolhassanak 8000 Ft-os idénybérletet. A helyi 

adót egységesen tudják képviselni, ezek az építményadót és iparűzési adót jelentik. A földadó 

sem kerül bele. Javasolta többször, hogy reklám, marketing szempontjából meg lehet-e 

csinálni, hogy születésnaposok ingyen mehessenek be a csopaki strandra. Javasolta azért is, 

hogy abban a versenyben ki kell valamit kitalálni a többi strandhoz képest, mert az utóbbi 

évben egyre több felújított strand jelent meg a környéken, amelyek konkurenciák lesznek. Ez 

egy saját ötlet, elképzelés lenne. Másik, hogy kéri több levelet kapott azzal kapcsolatban, 

hogy az adót január 1-i állapot szerint állapítják meg, ahol a kedvezményeket is e szerint 

állapítják meg. Aki az első adót befizeti, akkor válik adófizetővé. Kéri, hogy ugráló várral 

kapcsolatban a gondnoknőt hallgassák meg. 

Béndek Edit strandgondnok: Egy ugrálás, utánajárt, máshol 5 perc 500 Ft. Úgy gondolták 

¼ óra 400 Ft, egész napra 2000 Ft legyen, ugyanennyi a csúszda is egész napra. Ezért 

ajánlotta a 400 Ft-ot. 

Ambrus Tibor polgármester: A Pénzügyi Bizottság a 400 Ft-ot 500 Ft-ra módosította, 

illetve a születésnaposoknak az ingyenes belépést a strandra. 

Markó Péter Imre képviselő: Jó ötlet, jó kezdeményezésnek tartja és technikailag is 

kivitelezhető. 

Ambrus Tibor polgármester: Természetesen ezt hivatalos okmánnyal kell igazolni. 

Varga József képviselő: Az egész rendeletet reklámozni kell. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri, fogadják el a strand rendjéről szóló 4/2008. (III.26.) 

önkormányzati rendelet módosítását. 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

12/2015. (IV.29.) önkormányzati rendelete 

 

a strand rendjéről szóló 4/2008. (III. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 
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7.) A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 

tisztaságáról szóló 23/2008. (XI.25.) önkormányzati rendelete módosítása 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Elmondja, hogy a tűzgyújtási tilalmat hirdetjük a honlapon és a 

Csopak TV-ben is. Életbe lépett az országos tűzvédelmi szabályzat, mely szerint március 5-től 

alapjogszabály szerint nem lehet belterületen égetni. Viszont a helyi jogszabály megengedi, a 

helyi rendelet szerint van lehetőség. Április hónapban belterületen október 15. és november 

30. között lehet égetni, de ezt 10 nappal köteles bejelenteni Veszprém Megyei 

Katasztrófavédelmi Igazgatóságnál. A rendelet szövegében a „közigazgatási terület” 

szövegrész helyébe a „belterület” szövegrész lépne. 

Ambrus Tibor polgármester: Maximálisan nem tud vele egyetérteni, nem lehet Csopak 

területén belül a belterületet és a külterületet meghatározni. Az úgy nem működik, hogy az 

egyik oldalán lehet az útnak, a másik oldalon nem, mert egyik oldal belterület, másik oldal 

pedig külterület. Kormánymegbízott fele jelezni kell ezt, hogy vizsgálják ezt felül, mert 

Csopakon belül a belterület nem úgy van, mint máshol.  

Simon Attiláné képviselő: Ezen időszakok alatt meg kell találni a megoldást a zöldhulladék 

elhelyezésére. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Következő bizottsági ülésre tervezi, hogy beterjeszti, 

gondoskodni kell erről. 

Ambrus Tibor polgármester: Most volt először, hogy a zöldhulladékot is el lehetett 

helyezni. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Polgármester úrral egyetért. Kellene szabályozni mi a feltétele 

annak, hogy valaki tüzet gyújtson, például a Szélviszonyok, víztartály, víznyerési lehetőség, 

amivel féken lehet tartani. Lehetne olyan módon megközelíteni, hogy a hatóság illetéket kér, a 

logikus rendszerét teremtené meg, hogy biztonságosan lehessen égetni. Zöldet ne lehessen 

égetni véleménye szerint, hanem csak száraz ágakat, kis adagban. Támogatja, hogy körül kell 

járni alaposabban ezt. 

Ambrus Tibor polgármester: Javasolja, hogy szerepeltessék a javaslatban, hogy a 

kiskertekben, a gondozott területeken írják elő a körülményeket, mi alapján lehet égetni. Kéri 

fogadják el a rendeletmódosítást. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül megalkotta az alábbi rendeletet: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

13/2015. (IV.29.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 

tisztaságáról szóló 23/2008. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

(a rendelet szövege az előterjesztés mellékletét képezi) 

 

 

8.) Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, 

elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatás pályázati 

felhívásának tartalmára 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
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Ambrus Tibor polgármester: Átadja jegyzőnőnek a szót. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy veszélyes hulladéknak 

minősül, ez az egyetlen módja van, nem sok telket érint, 190 egynéhány terület van, ahol 

nincs bekötve a szennyvíz. A kockázat, hogy kik azok, akik az új előírásoknak megfelelnek. 

Ambrus Tibor polgármester: 191 terület belterület. Amennyiben a szennyvíz esetében is 

bejönnek az ajánlatok, akármilyen magasak is lesznek, a legolcsóbb ajánlatot fogadják el. Ki 

kell írni a pályázatot és valakit meg kell bízni. 

Varga József képviselő: Örülne neki, ha beváltatná a hozzá fűzött reményeket. Aki 

jogkövető, ezzel a céggel viteti el, vagy olcsóbban megoldja saját maga. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a „Javaslat a nem közművel összegyűjtött 

háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és ártalommentes elhelyezésére vonatkozó 

közszolgáltatás pályázati felhívásának tartalmára” című előterjesztést és a vízgazdálkodásról 

szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § alapján a közszolgáltató kiválasztása céljából nyílt 

pályázatot hirdessenek. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

105/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a „Javaslat a nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére, elszállítására és 

ártalommentes elhelyezésére vonatkozó közszolgáltatás pályázati felhívásának 

tartalmára” című előterjesztést és úgy határozott, hogy a vízgazdálkodásról szóló 

1995. évi LVII. törvény 44/C. § alapján - a nem közművel összegyűjtött háztartási 

szennyvíz begyűjtésére vonatkozó közszolgáltatási tevékenység részletes szabályairól 

szóló 455/2013.(XI.29.) Korm. rendelet szerint - a közszolgáltató kiválasztása céljából 

nyílt pályázatot hirdet.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a pályázati felhívásnak az előterjesztés 1. sz. melléklete 

szerinti tartalommal történő közzétételére. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

9.) Ranolder János utca felújítási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy 6.600.000 Ft volt a 

kivitelezésére tervezett összeg. A kivitelezésre beérkezett ajánlatok közül a Colas Út Zrt. 

5.494.844 Ft+Áfa összegben adott be ajánlatot. A Közbeszerzési Bizottság értékelte, rendbe 

talált mindent. Kéri fogadják el „A Csopak, Ranolder János utca burkolat-felújításának 

kivitelezési munkák” tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárásban az ajánlattevők által 

benyújtott érvényes ajánlatokat. 
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Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

106/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy „A 

Csopak, Ranolder János utca burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú 

hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárásban az alább felsorolt ajánlattevők nyújtottak 

be érvényes ajánlatot: 

 

1. ÚTÉPPARK Útépítő és Mélyépítő Kft. (8000 Székesfehérvár, Sóstói u. 7.) 

2. Boroszlán Építő-Szolgáltató-Tervező Zrt. (8500 Pápa, Aradi u 1.) 

3. Colas Út Zrt. (1113 Budapest, Bocskai út 73.) 

4. „KAZAMATA-BAU” Építőipari Kivitelező és Szolgáltató Kft. (8200 Veszprém, 

Rozmaring u. 28/1.) 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a „Csopak, Ranolder János utca 

burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú közbeszerzési eljárást eredményesnek 

nyilvánítsák és a kivitelezési munkák elvégzésére a Colas Út Zrt-nek adjanak megbízást az 

ajánlatában szereplő 5.494.844,- Ft+ÁFA összeg ellenében. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

107/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Csopak, Ranolder János 

utca burkolat-felújításának kivitelezési munkák” tárgyú közbeszerzési eljárást 

eredményesnek nyilvánítja és a kivitelezési munkák elvégzésére a Colas Út Zrt-nek 

(1113 Budapest, Bocskai út 73.) ad megbízást, az ajánlatában szereplő 5.494.844,- 

Ft+ÁFA összeg ellenében. 

 

A Képviselő-testület a kivitelezés költségét a 2015. évi költségvetésében az útfelújítás 

kivitelezése sor terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

   Dr. Szántód Anita jegyző 
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Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy a Ranolder János utca burkolat 

felújítási munkáira vonatkozó műszaki ellenőrzési feladatok ellátásra a Mérnökút Kft-nek 

adjanak megbízást az ajánlatában szereplő 70.000,- Ft+ÁFA összeg ellenében. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

108/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Ranolder János utca 

burkolat felújítási munkáira vonatkozó műszaki ellenőrzési feladatok ellátásra a 

Mérnökút Kft-nek ad megbízást, az ajánlatában szereplő 70.000,- Ft+ÁFA összeg 

ellenében. 

 

A Képviselő-testület a műszaki ellenőrzés összegét a 2015. évi költségvetésében az 

útfelújítás kivitelezése sor terhére biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

10.) Helyi közutak felújítási ügye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Alpolgármester úrral bejárták az utakat, a bizottság úgy 

döntött, hogy az általuk legrosszabb 15 utcára tervezési árajánlatokat kér, és ennek 

ismeretében kapja meg a tervező a megbízást az utcák tervezésére. 

Varga József képviselő: Az ajánlat alapján döntik el, mely utcákat terveztetik meg. 

Ambrus Tibor polgármester: Tervezői megbízást adnának ki a belterületi utcákra. Kéri 

fogadják el, hogy a 15 helyi közút felújításának tervezésére ajánlatokat kérjenek be. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

109/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az alábbi helyi 

közutak felújításának tervezésére kér be ajánlatokat: 

 

1.) Bencze László utca (1130/11 hrsz) 

2.) Gyöngyvirág utca (480/5 hrsz) 

3.) Forrás utca (695 hrsz) 

4.) Kerekedi utca (617 hrsz) 

5.) Sóstói körút (656 és 670 hrsz) 
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6.) Mandulavirág utca (304 hrsz) 

7.) Napsugár utca (346 és 421 hrsz) 

8.) Rozmaring utca (253 hrsz) 

9.) Fecske utca (954/7 és 954/11 hrsz) 

10.) Örkény István sétány (466 hrsz Kőkorsó utcától nyugatra lévő szakasza és 595 

hrsz) 

11.) Kisfaludy utca (1189 és 1144 hrsz) 

12.) II. Rákóczi Ferenc utca (862 és 875/1 hrsz) 

13.) Veszprémi utca 

14.) Balaton utca (456 hrsz) 

15.) Hársfa utca (254 hrsz) 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

11.) Szociális étkeztetés szakmai programja 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Dr. Szántód Anita jegyző: Ismerteti az előterjesztést. 

Simon Attiláné képviselő: Szerepel az anyagban az ellátott jogi képviselő. Nem értette miért 

nem Veszprémben van kiírva? Bele kell írni a rendeletbe. 

Dr. Szántód Anita jegyző: Tévedésből került bele, módosítani kell. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el a mellékletben szereplő szociális étkezés 

szakmai programját a módosításokkal. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

110/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzata Képviselő-testülete a mellékletben szereplő szociális 

étkezés szakmai programját a módosításokkal elfogadja.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szakmai program 

aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

12.) Pályázati lehetőség óvodák, általános és középiskolák zárt láncú kamerarendszer 

kiépítésére 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. 
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Markó Péter Imre képviselő: Hasonló műszaki tartalommal 20%-os önerőt jelent, jelentős 

támogatás, ha meg tud valósulni a pályázati erőforrás. Növeli a biztonságérzetet és a 

biztonságot. 

Ambrus Tibor polgármester: Kéri fogadják el, hogy az LNL Group Solutions Kft. által 

Óvodák, Általános és Középiskolák részére zárt láncú biztonságtechnikai kamerarendszer 

kiépítésére kiírt pályázaton vegyenek részt és az előírt pályázati önrészt, a Mandulavirág 

óvoda esetében 173.000,- Ft+ÁFA, a Református Általános Iskola esetében 173.000,- 

Ft+ÁFA összeget a 2015. évi költségvetés tartalékából biztosítsák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

111/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az LNL Group 

Solutions Kft. (Indernet Biztonságtechnika) által Óvodák, Általános és Középiskolák 

részére zárt láncú biztonságtechnikai kamerarendszer kiépítésére kiírt pályázaton részt 

vesz. 

 

Az előírt pályázati önrészt, a Mandulavirág óvoda esetében 173.000,- Ft+ÁFA, a 

Református Általános Iskola esetében 173.000,- Ft+ÁFA összeget a 2015. évi 

költségvetés tartalékából biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

13.) Kérelem rendőrségi jutalmazásra 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el, hogy a 

Balatonfüredi Rendőrkapitányságnak 77.558,- Ft összegű támogatást nyújtsanak, melyet 1 fő 

jutalmazására, valamint további 200.000,- Ft összegű támogatást nyújtsanak, melyet a 

turisztikai szezonban megnövekedett feladatok ellátására fordíthatnak. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

112/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Balatonfüredi Rendőrkapitányságnak 77.558,- Ft összegű támogatást nyújt, melyet 1 

fő jutalmazására, valamint további 200.000,- Ft összegű támogatást nyújt, melyet a 

turisztikai szezonban megnövekedett feladatok ellátására fordíthatnak. 
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Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására és a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

14.) Átruházott hatáskörben hozott döntésekről beszámoló 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri, fogadják el a 2015. év első 

negyedévében a polgármesterre átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint a 

Szociális Bizottságra és Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottságra átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

113/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2015. év első negyedévében 

a polgármesterre átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint a Szociális 

Bizottságra és Településfejlesztési és Idegenforgalmi Bizottságra átruházott 

hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

15.) Nemes Erzsébet településképi fellebbezése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Az előterjesztést megtárgyalta a Településfejlesztési 

Bizottság. Az ügy nem bizottsági, hanem testületi döntést igényel. Ismerteti az előterjesztést. 

Varga József képviselő: A Településfejlesztési Bizottság egyetértett azzal, hogy a 

polgármesteri döntést helyben hagyják. Egyik bizottsági tag felajánlotta a segítségét arra 

vonatkozóan, hogy a tulajdonos a lemezt vissza tudja vásárolni. Úgy gondolja, hogy ha 

vannak előírások, azok mindenkire vonatkoznak. 

Ambrus Tibor polgármester: Ahhoz, hogy egy régi palafedést lecseréljenek vagy 

bádoglemezzel, vagy tegolát ráégetnek, így lehetséges. Az összes többinél a tetőszerkezethez 

hozzá kell nyúlni, erre mondta a kérelmező, hogy nincs lehetősége erre. 

Dr. Balogh Emil képviselő: Az anyaggal vagy színnel volt kifogás? 

Ambrus Tibor polgármester: Az anyaggal, mivel a legforgalmasabb turista útvonal. 

Simon Attiláné képviselő: Nehéz anyagi helyzetbe került, meg kell nézni, hogyan tudnak, 

illetve tudnak-e segíteni rajta. Első körben ki kell tartani a rendelet mellett, viszont meg kell 

tenni mindent annak érdekében, hogy tudjanak segíteni önkormányzatként a megoldásban. 

Tegyék közzé, mikor milyen engedélyeket kell betartani ezt a lakosság fele, hogy erről 

tájékozódott legyen. 
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Ambrus Tibor polgármester: Egy körlevélben vagy az újságban meg kell jelentetni. Kéri, 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 

ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

114/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – mint másodfokú döntést 

hozó hatóság – Nemes Erzsébet Csopak, Veszprémi út 25. szám alatti lakos 2015. 

március 24. napján benyújtott fellebbezését megtárgyalta és az elsőfokú hatóság – 

1/436/-1/2015. számú településképi igazolásában hozott – nemleges döntését  

 

helybenhagyja.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhívja a polgármestert – 

mint elsőfokú döntést hozó hatóságot – fenti döntés fellebbezővel történő közlésére.  

A határozat ellen fellebbezésnek nincs helye.  

Nevezett a kézhezvételtől számított harminc napon belül jogszabálysértésre 

hivatkozással a határozat felülvizsgálatát kérheti a Veszprémi Törvényszéktől. A 

keresetlevelet az elsőfokú döntést hozó hatóságnál három példányban kell benyújtani. 

 

Indokolás  

 

Nemes Erzsébet 8229 Csopak, Veszprémi út 25. sz. alatti lakos részére, az ugyanitteni 

1148 hrsz-ú ingatlanra – a 2015. március 10. napján érkezett - településképi bejelentési 

eljárásban a tetőfedés cseréjét kérte, melyet a 1/436/1/2015. számú településképi 

igazolással a polgármester elutasította, melynek közlése 2015. március 16. napján 

megtörtént. A kérelmező a Képviselő-testülethez 2015. március 24. napján 

fellebbezést nyújtott be. 

 

A kérelmezett ingatlan terület a Csopak Község hatályos helyi építési szabályzata és 

szabályozási terve (továbbiakban: HÉSZ) szerint Lf-1 jelű építési övezetbe sorolja, 

műemléki környezetbe. Az új tervezett szabályozásmódosítás a területet 

karakterhordozó területté is átsorolja, melyen a tetőhéjalásként csak nem mázas, natúr 

vagy piros színű égetett agyagcserép, természetes pala illetve nádfedés lesz 

alkalmazható. 

 

A kérelmező fellebbezésében az anyagi helyzetére, a tetőszerkezetének szilárdságára 

és az anyag előzetes megvásárlására hivatkozott (Lindab cserepes lemez - cserép 

utánzatú fémfedés, lsd képeket mellékelve), ami nem teszi számára lehetővé a 

cserépfedés megvalósítását. A kérelmezőnek a településképi eljárásról nem volt 

tudomása, a tetőfedési munkákat ennek engedélye nélkül megkezdte. A munkákat a 

közterület felügyelet észrevételezte és felszólította őt a bejelentési eljárás 

lefolytatására. 

 

Másodfokon a Képviselő-testület a településkép hosszú távú szabályos megjelenése 

mellett döntött, amely nem rendelhető alá a jogszabályok nem ismeretének és a 

szociális helyzetnek.   
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A Ket. 105. § (1) bekezdése alapján a másodfokú döntést hozó hatóság a döntést 

helybenhagyta.  

A fellebbezési eljárás során megállapítást nyert, hogy az elsőfokú döntést hozó 

polgármesteri döntése jogszerű, mert azt a Csopak Község településképi védelméről 

szóló 7/2013.(III.28.) Ökt. sz. rendelet 3.§, valamint 3. melléklet I.1. pontja alapján, 

tetőfedés csere tárgyában hozott döntés annak helybenhagyását alapozza meg.  

A Ket. 105. § (5) bekezdése szerint a fellebbezési eljárás során hozott döntést a 

fellebbezővel a másodfokú döntést hozó hatóság az első fokú döntést hozó hatóság 

útján közli. Erre figyelemmel hívta fel a Képviselő-testület a polgármestert a 

döntésnek a fellebbezővel történő közlésére.  

A fellebbezés lehetőségét a Képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló 2004. 

évi CXL. törvény 100. § (1) bekezdés f) pontban foglaltak alapján zárta ki, amely 

szerint „Nincs helye fellebbezésnek a képviselő-testület önkormányzati hatósági 

ügyben hozott határozata ellen”.  

A határozat bírósági felülvizsgálatának lehetősége a Ket. 107. § (3) bekezdésén alapul. 

A fellebbezési eljárás a Ket. 33. § (6) bekezdésében foglaltak alapján 2015. március 

25. napján indult.  

Az ügyintézési határidő megállapítása tekintetében a Ket. 33. § (4) bekezdésében 

foglaltak az irányadóak, amely szerint, ha a hatóság testületi szerv, a hatáskörébe 

tartozó ügyben harminc napon belül, vagy ha ez nem lehetséges, a határidő letelte 

utáni első testületi ülésen, legkésőbb azonban két hónapon belül határoz.  

Fentiek alapján az ügyintézési határidő megtartásra került. 

 

Tárgyi ügyben hozott döntéshez a Képviselő-testület hatáskörét és illetékességét a Ket. 

107. § (1) bekezdése állapítja meg.  

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

16.) Üdülőfalu takarítás 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Nincs elég jelentkező a mai napig sem. Ez egy új próbálkozás, 

takarító céggel megvalósítani. Júniustól kellene alkalmazni a céget. 

Béndek Edit strandgondnok: Májustól kérték az ajánlatot. Négy ajánlat érkezett be. A négy 

ajánlat közül a Barbek 2000 Kft-t javasolná, aki 4 éve hordja a tisztítószert, megbízható 

cégnek tartja. 

Ambrus Tibor polgármester: 70 takarítónőjük van. 

Béndek Edit strandgondnok: Kiemeli, hogy nagyobb váltásnál 6 embert is tudnak 

biztosítani, sok alkalmazottjuk van. 

Ambrus Tibor polgármester: Elfogadja a strandgondnok javaslatát, miután napi 

kapcsolatban van velük. El kell indítani. Kéri, fogadják el, hogy az Üdülőfaluban végzendő 

takarítási feladatok ellátására a Barbek 2000 Kft-vel kössenek szerződést, az árajánlatában 

meghatározott 535.000,- Ft+ÁFA/hó összegért. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 
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115/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Üdülőfaluban 

végzendő takarítási feladatok ellátására a Barbek 2000 Kft-vel (8200 Veszprém, 

Egyetem utca 1/A.) köt szerződést, az árajánlatában meghatározott 535.000,- 

Ft+ÁFA/hó összegért. 

 

A szerződés időtartama 2015. május 1-től 2015. augusztus 31-ig. 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

Határidő: 2015. április 30. 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 

 

 

17.) EMVA pályázaton való részvétel-terepjáró személygépjármű beszerzése 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri fogadják el, hogy a 

Miniszterelnökséget vezető miniszter 21/2015. (IV. 17.) MvM rendelete az Európai 

Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a lakosság számára 

nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások keretében, 

kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére kiírt pályázaton részt vegyenek.  

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

116/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Miniszterelnökséget vezető miniszter 21/2015. (IV. 17.) MvM rendelete az Európai 

Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyújtandó, a vidéki gazdaság és a lakosság 

számára nyújtott alapszolgáltatások fejlesztésére 2015-től igénybe vehető támogatások 

keretében, kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére kiírt pályázaton részt vesz. 

A jelenleg használatban lévő gépjármű műszaki állapota erősen leromlott, ezért 

szolgáltatásfejlesztés céljából, a terepjáró személygépjármű beszerzése szükséges és 

indokolt. 

 

A pályázat, valamint az esetleges pályázati összegen felül eső rész költségét a 2015. 

évi költségvetés tartalékából biztosítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződés megkötésére és a 

szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester, 
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18.) „A Csopaki Református Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” 

projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-2013-0232 tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési 

eljárás eredménye 

(Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 

 

Ambrus Tibor polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Kéri nyilvánítsák 

eredménytelennek a pályázatot. Újra ki kell írni másik műszaki tartalommal, miután az északi 

szárny elkészült fogadják el olyan amilyen, vegyék ki, ne kelljen azt is újra megvalósítani. Ne 

nyúljanak a megépült falakhoz, a műszaki tartalmat ezzel csökkentsék. Kéri, fogadják el, 

hogy „A Csopaki Református Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” 

Projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-2013-0232 tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési 

eljárást eredménytelennek nyilvánítsák. 

 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatot: 

 

117/2015. (IV. 23.) ÖKT számú határozat: 

 

Csopak Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „A Csopaki Református 

Általános Iskola épületenergetikai fejlesztése” Projektazonosító: KEOP-5.5.0/A/12-

2013-0232 tárgyú hirdetmény nélküli közbeszerzési eljárást eredménytelennek 

nyilvánítja. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő: azonnal 

 

Felelős: Ambrus Tibor polgármester 

 

 

Ambrus Tibor polgármester: Megköszöni az ülésen való részvételt és a nyílt ülést 9.32 

órakor bezárja. 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Ambrus Tibor Dr. Szántód Anita 

 polgármester jegyző 

 

 


